
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Soester TV … S

I II III IV V VI Punkte

8 9 5 10 12 15

24

0
18

2
20

3
22

11
23

12
24

16 Auszeit

0:5
11:11

Ende
12:24

B  Werner SC R

I II III IV V VI Punkte

7 8 11 3 10 6

2612

14:18

╳
13

5
15

6
20

7
21

11
23

12
26

Auszeit

7:7
7:11

S
A
T
Z

2

Start
12:27

B  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte

8 11 4 10 6 7

203 2

12:17 18:22

2
12
20

3
13

4
15

5
17

9
18

11
19 Auszeit

3:6

Ende
12:49

A  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte

8 6 15 10 12 5

25

╳
14
24

2
17
25

7
18

8
20

9
21

10
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52

A  Soester TV … S

I II III IV V VI Punkte

8 6 9 10 12 5

25

4
21

7
25

13 14 15 18
Auszeit

Ende
13:09

B  Werner SC R

I II III IV V VI Punkte

7 8 3 4 10 6

811 2 12

3:9 5:15 4:14

╳
7

2
8

3 4 5 6 Auszeit

0:4
3:11

S
A
T
Z

4

Start
13:12

B  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte

7 8 11 3 10 6

2712

22:21

22:22
3
19
27

4
20

6
22

7
24

10
25

11
26

Auszeit

6:7
6:10

Ende
13:40

A  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte

8 6 9 14 12 5

2910

17:16

╳
17
27

2
18
29

4
19

12
23

15
25

16
26

Auszeit

17:13
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Männer
Männer

A  Soester TV II vs. Werner SC B

Spiel 15 26.10.2024 12:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Soester TV … 9/14

5 Rostek, Johannes X
6 Bühner, Martin X
8 Kamann, Andree X
9 Kim, Kilian X

10 Brzenk, Sam X
12 Al-Dakhee, Tomas Da… X
13 Büsser, Til
14 Baumheier, Jannik X

15 Arnold, Edward X

A  Libero

A  Offizielle

T Kamann, Andree E
CT Büsser, Til E

C

B  Werner SC 10/14

2 Plenge, Laurin X

3 Kappenberg, Felix X
4 Dreier, Jonathan X
6 Muslu, Eray X
7 Voigt, Luca X

8 Vomhof, Jona X
10 Skerbs, Lukas X
11 Riedel, Noah X
12 Willermann, Theo XE
14 Hoppe, Christian X

B  Libero

14 Hoppe, Christian X

B  Offizielle

T Bakiewicz, Bronek E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Soester TV … Werner SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 24 26 1 1 2
0 0 1 25 2 22 20 0 2 1
0 0 1 25 3 17 8 0 3 2
2 1 1 29 4 28 27 0 2 2

5

4 1 3 103 91 81 1 8 7
Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40

Sieger: Soester TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Voigt, Tom 1 Wieczorek, Kevin
2 Boese, Simeon 2 Rasche, Meik

Schr. Hilmerich, Yannick
Assist. Onwe, Levi

Dokument erstellt: 26.10.2024 13:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


