

Bezirksliga 11 Männer

Männer

(A) Soester TV II vs. Werner SC (B)

Spiel 15 26.10.2024 12:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



Aufschlagfolge S Start 12:00 A Soester TV			S	12:24				ner S				S Start 12:27			B Werner SC			9		Ende 12:49		A Soester TV			R		
Startaufstellung T Auswechselspieler Spielstand Spielstand T Z	8 9	5 10			7 	8 8	111 11 12 14:18	IV 3	v 10	VI 6	Punkte 26	-	Α <u>Ι</u> Τ <u>-</u> Ζ -		1 -	II IV 4 10 2 18::)	V V	_	$\neg \vdash$	I II 8 6	_		10 12	VI 5	Punkte 25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	0 2 18 20	3 11 22 23	12 16 24	Auszeit 0:5 11:11	X 13	5 15	6 7 20 2	7 21	11 23	12 26	Auszeit 7:7 7:11	•	2 12 20	3 13	4 15	5 17	9 18	11 19	Aus 3:	-12/		7 18	8 20	9 0 21	10 23	Auszeit	
S	Start 12:52	(A) So	S	S Ende 13:09			B Werner SC		R		Start B Werner			er SC	sc s		Ende 13:40		A Soester TV		۲V	R					
Auswechselspieler Spielstand Z	I II 8 6	9 10			7	II 8	3 11 3:9	1V 4	10 2 5:15	VI 6 12 4:14	Punkte 8	1	Δ		3 1 (1 22	2)		V V			I II 8 6		Ŧ	IV V 14 12 10 7:16		Punkte 29	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	4 7 21 25	13 14	15 18	Auszeit	X 7	2 ®	3 4	1	5	6	Auszeit 0:4 3:11	4	4 19 27	4 20			10 25	11 26	Aus 6:	7 27	2 18 29	4 19	12 23	2 15 3 25	16 26	Auszeit 17:13 17:19	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I II	III IV	V V1	Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I I	I I		IV \	/	VI Pu	1 1 1 1 1 1 1	© R Büh Kan Kim D Brz 2 Al-E 3 Büs 4 Bau 5 Arn	oster TV ostek, J ner, Ma nann, A , Kilian enk, Sa eakhee, ser, Til mheiel old, Ed	ohanr ortin ndree m Toma	s Da	X X X X X 3 X	Pler Pler Pler Pler Pler Pler Pler Pler	ner SC age, Laur appenbe er, Jonat slu, Eray gt, Luca hhof, Jon rbs, Luka del, Noah ermann,	erg, Felix X han X X X x a X as X Theo XE
Sanktionen V B H D A/B Satz Spic	elstand			Ве	emerk	Kunge	en						A V 2 (0 (2 (4) Sta) Soes V G O O O O O O O O O O O O O O O O O O	P S 24 25 29 03 00 E	atz Da 1 2 2 2 3 1 4 2 5 9 nde: 13:	Wern uer 4	er SC (FP G V 26 1 1 20 0 2 2 2 0 0 2 2 2 7 0 2 2 2 2 2 2 2	3)	Kan	zielle nann, A ser, Til	ndree		I E	B) Libe 4 Hop B) Offi	pe, Chris	stian X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Voigt, Tom		1	Wieczorek, Kevin				
2	Boese, Simeon		2	Rasche, Meik				
			Schr.	Hilmerich, Yannick				

Assist. Onwe, Levi

Dokument erstellt: 26.10.2024 13:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP